ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18 年 12 月 20 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
        （URL http://www.aeria.jp/）

当社株式の大阪証券取引所「ヘラクレス」市場
スタンダード銘柄への所属変更に関するお知らせ

本日、当社株式の「ヘラクレス」市場グロース銘柄からスタンダード銘柄への所属変更が大阪

証券取引所より発表されましたので、お知らせいたします。

記

1． 所 属

（変更前）ヘラクレス市場「グロース」銘柄

（変更後）ヘラクレス市場「スタンダード」銘柄

2． 変更日

平成 19 年 1 月 4日（木）

以 上